2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

22 апреля 2019 года                                                                №01-09/ 626
с. Перелюб

 О выделении к уничтожению документов по выборам  Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, не подлежащих хранению и в связи с истечением установленных сроков хранения

     	   В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии РФ от 28 февраля 2018 года №145/1206-7 «О Порядке хранения и передачи в архивы документов, связанных с подготовкой и проведением выборов Президента Российской Федерации в 2018 году, и Порядке уничтожения документов, связанных с подготовкой и проведением выборов Президента Российской Федерации в 2018 году» (с изменениями от 27.03.2019 №198/1521-7), и в связи с истечением срока хранения ряда избирательных документов, территориальная избирательная комиссия Перелюбского муниципального района  решила:
	       1.Отобрать к уничтожению избирательные документы временного хранения по выборам  Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, в связи с истечением установленных сроков хранения.
	       2.Комиссии подготовить акт о выделении к уничтожению  документов, не подлежащих хранению, по выборам  Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года.
	       3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Перелюбского муниципального района  О.В.Дубинчину.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Перелюбского муниципального района

О.В.Дубинчина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Перелюбского муниципального района

Е.В. Папшева